

N.H.H. Ejendom ApS

Holmegårdsvej 23, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 84 95 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Michael Hemicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.H.H. Ejendom ApS Holmegårdsvej 23 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 84 95 79
	Stiftet: 30. august 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hemicke Hansen Frederik Hemicke Hansen Marie-Louise Haxthausen Hemicke
Direktion	Michael Hemicke Hansen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MHH Charlottenlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje ejendomme samt enhver form for handel, investering og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	366.318	436
1 Personaleomkostninger	-81.268	-74
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.094	-229
Driftsresultat	55.956	133
Øvrige finansielle omkostninger	-7.461	-15
Resultat før skat	48.495	118
2 Skat af årets resultat	-11.174	-29
Årets resultat	37.321	89
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.195
Overføres til overført resultat	37.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.106
Disponeret i alt	37.321	89

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.998.398	6.218
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.760	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.016.158</u>	<u>6.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.016.158</u>	<u>6.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.195
Periodeafgrænsningsposter	34.912	30
Tilgodehavender i alt	<u>34.912</u>	<u>3.225</u>
Likvide beholdninger	<u>361.808</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.720</u>	<u>3.527</u>
Aktiver i alt	<u>6.412.878</u>	<u>9.771</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	4.091.545	4.054
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.195
	Egenkapital i alt	4.291.545	7.449
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	88.627	78
	Hensatte forpligtelser i alt	88.627	78
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.417.239	1.624
	Deposita	234.375	234
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.651.614	1.858
6	Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	230
	Anden gæld	161.092	156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.092	386
	Gældsforpligtelser i alt	2.032.706	2.244
	Passiver i alt	6.412.878	9.771
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.268	74
	81.268	74
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.174	29
	11.174	29
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	9.106.413	9.106
Kostpris 31. december 2019	9.106.413	9.106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.887.801	-2.668
Årets afskrivninger	-220.214	-220
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.108.015	-2.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.998.398	6.218
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	44.400	44
Kostpris 31. december 2019	44.400	44
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-17.760	-9
Årets afskrivninger	-8.880	-9
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-26.640	-18
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.760	26

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	4.054.224	3.195.182	7.449.406
Udloddet udbytte	0	37.321	-3.195.182	-3.157.861
Egenkapital 31. december 2019	200.000	4.091.545	0	4.291.545

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.637.239	220.000	1.417.239	581.000
Deposita	234.375	0	234.375	0
	1.871.614	220.000	1.651.614	581.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.998 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHH Charlottenlund Holding ApS, CVR-nr. 26181739 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hemicke Hansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-394508732858

IP: 192.136.xxx.xxx

2020-03-24 14:41:54Z

NEM ID 

Michael Hemicke Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-394508732858

IP: 192.136.xxx.xxx

2020-03-24 14:41:54Z

NEM ID 

Frederik Hemicke Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150346202013

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-03-25 08:24:55Z

NEM ID 

Marie-Louise Haxthausen Hemicke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-620751877933

IP: 212.27.xxx.xxx

2020-03-25 12:55:31Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-03-25 13:02:43Z

NEM ID 

Michael Hemicke Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-394508732858

IP: 192.136.xxx.xxx

2020-03-25 14:33:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 071UG-D208E-EZEKP-X016A-M1DEL-GZING

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>